名古屋市緑政土木局公園施設整備等事業者選定委員会 第２回 議事要旨

○日 時：令和 3年 9月 14 日（火曜日）午後 2時 00 分から午後 6時 15 分

○場 所：名古屋市役所西庁舎 12 階 西 12E 会議室

○出席者：(委  員) 伊藤委員、加藤(義)委員、佐藤委員、西田委員、丸山委員

     （臨時委員）加藤(正)委員

     (事 務 局) 緑政土木局緑地利活用課長 他

○議 題：鶴舞公園整備運営事業提案応募者の第１次評価（非公開）

※審査内容に、法人等に明らかに不利益を与えると認められる情報が含まれると

ともに、審査過程を公開することにより、選定委員の率直な意見交換もしくは

意思決定の中立性が不当に損なわれる恐れがあることから非公開とした。

○議事要旨

 ・事務局より書類上の資格審査結果の報告及び委員による書類審査、意見交換が行われ

た。

【会議の主な内容】

・事務局より書類上の資格審査結果、事務局意見について報告した。

・提案内容について意見が交わされ、文化財としての位置づけ、管理運営体制、植物管理

など詳細はヒアリング審査で確認となった。

（結果）

・審査基準に基づき、各委員による申請団体の評価を行い、第２次審査へ送るべき団体を

決定した。